[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.03.2014

	№
	29-п

О внесении изменений в постановление администрации  Гостицкого сельского поселения  от 03.04.2006 г. № 10-п «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

В целях обеспечения координации  и взаимодействия в работе учреждений, служб, организаций на территории Гостицкого сельского поселения по профилактике, безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних , в соответствии с областным законом Ленинградской области от 29.12.2005 от № 126-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области» ( с изменениями на 23.12.2013 г.) и в связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  муниципального образование Гостицкого сельского поселения, утвержденной 03.04.2006 г. № 10-п, администрация  муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации от 03.04.2006 № 10-п читать в следующей редакции:

                                                     С О С Т А В

членов комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Ленинградской области:
Председатель комиссии:

Васильева Светлана Олеговна, ведущий специалист администрации

Заместитель председателя комиссии:

Сусаенок Ольга Николаевна, ведущий специалист администрации

Секретарь комиссии

Иванова Валентина Аркадьевна, специалист 1 категории администрации

Члены комиссии:

Розмадзе Екатерина Александровна, инструктор противопожарной  профилактики

                                           ОГПС Сланцевского района ( по согласованию)
Иванова Лидия Игоревна, участковый инспектор ОМВД России по Сланцевскому  району
                                                                                             ( по согласованию)

Гуз Надежда Александровна , директор ДК п. Сельхозтехника ( по согласованию)
Зам. главы администрации                                           Г.А. Егоров.